
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO:  Nº 013/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO:   Nº 016/2024 

CONTRATO ADMINISTRATIVO:  Nº 039/2024 

CONTRATANTE:    MUNICIPIO DE ÁGUAS DA PRATA 

CONTRATADA:    SIME PRAG DO BRASIL ME 

OBJETO:     TERMO DE CONTRATO CELEBRADO ENTRE A 

PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE ÁGUAS DA PRATA/SP E SIME PRAG 

DO BRASIL ME, CNPJ N° 14.213.043/0001-60, PARA PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE 
NEBULARIZAÇÃO CONTRA A DNGUE NO MUNICIPIO DE AGUAS DA PRATA, SP. 

CNPJ:      14.213.043/0001-60 

VALOR GLOBAL:  R$ 14.900,00 (QUATORZE MI E NOVECENTOS REAIS) 

MENSAIS, O VALOR DE R$ 44.700,00 (QUARENTA E 

QUATRO MIL E SETECENTOS REAIS). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  02.04.01 – 103051012 – 33.90.39.00 

VIGENCIA:     03 (TRES) MESES 

DATA DA ASSINATURA:   04/04/2024 


